PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ORIGINADO DE DISPENSA Nº 036/2025
CONTRATO Nº062 /2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS
CONTRATADA: VÓLUS INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA EM REGIME EMERGENCIAL ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  GERENCIAMENTO  DE  FROTAS  DE  VEICULOS,  CONTROLE  E
AQUISIÇÃO  DE  COMBUSTIVEIS  (GASOLINA,  ÁLCOOL  DIESEL  COMUM  DIESEL  S10,  ÓLEOS
LUBRIFICANTES,  FILTROS,  FLUIDOS,  ARLA,  ADITIVOS  E  ACESSÓRIOS,  ATRAVÉS  DE  CARTÃO
(ELETRÔNICOS, MAGNÉTICOS, OU TECNOLOGIA ADEQUADA) COM SENHA PESSOAL PARA APROVAÇÃO
DAS TRANSAÇÕES,  DE FORMA PERMANENTE E REGULAR,  PARA ABASTECIMENTO DOS VEICULOS
PERTECENTES  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  E  SEUS  FUNDOS  OU  VEICULOS  QUE  ESTEJAM
COMPROVADAMENTE  A  FIM  DE  A  SERVIÇOS  DESTE.
Valor Global: R$ 2.500,000,00
Data de Assinatura: 29/05/2025
Prazo de Vigência do Contrato: 29/11/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2b2369-100620252214336650

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 1442/2025

http://www.tcpdf.org